
ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu nr 1 umowy o udzielenie środków 

z Funduszu Pomocy w zakresie zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia 

dla obywateli Ukrainy N :r WBiZK/258/2022 

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526.), art. 22 pkt 2 ustawy z dnia z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 135; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 
655 i poz. 1504.) oraz art. 1, art. 12 ust. 10-14 i ust. 16 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 
r. poz. 583; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 
1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733.) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. l. Zawiera się aneks nr l z Wojewodą Łódzkim do umowy nr WBiZK/258/2022 
określającego warunki wykonania decyzji Wojewody Łódzkiego Nr ZK-II.6333.184.2022 
polecającej Staroście Poddębickiemu w okresie od 1 czerwca 2022 r. do odwołania organizację 
zakwaterowania, zapewnienia całodziennego wyżywienia zbiorowego oraz zapewnienia środków 
czystości i higieny osobistej oraz innych produktów dla obywateli Ukrainy. 

2. Projekt aneksu nr 1 do porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



Aneks nr 1 

do umowy o udzielenie środków z Funduszu Pomocy 

w zakresie zapewnienia miejsc zakwaterowania oraz wyżywienia dla obywateli Ukrainy 

Nr WBiZK/258/2022/ 

zawartej pomiędzy: 

Skarbem Państwa - Wo_jewodą Łódzkim - Tobiaszem Bocheńskim, zwanym dale.i 
„Wojewodą", reprezentowanym przez Marcina Szmaję - Dyrektora Wydziału 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Łódzkiego Urzędu Wo_jewódzkiego w Lodzi, 
działającego na podstawie upoważnienia Wojewody Łódzkiego znak: PNIK-IV.0030.126.2022 
z dnia 18 marca 2022 r. 
a 

Powiatem Poddębickim, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, NIP: 828-13-56-097 REGON 

730934826 

zwaną dalej „Beneficjentem", reprezentowaną przez: 

1. Starostę Powiatu Panią Małgorzatę Komajdę 

2. Wicestarostę Powiatu Pana Piotra Majera 

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Pani Jadwigi Zagozdy, 

o następującej treści: 

§ 1. 

Treść § 2. ust. 2, 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

" 
2. Strony ustalają stawkę 70 złotych na l osobę na 1 dobę realizowanych świadczeń: 

1) dla 25 osób, gdzie za dzień realizacji zadania rozumie się każdy rozpoczęty dzień 

pobytu osoby objętej pomocą w miejscu zakwaterowania w okresie od dnia 1 listo­

pada 2022 roku do dnia 30 listopada 2022 roku, 

2) dla 25 osób, gdzie za dzień reaiizacji zadania rozumie się każdy rozpoczęty dzień 

pobytu osoby objętej pomocą w miejscu zakwaterowania w okresie od dnia 1 grud­

nia 2022 roku do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

3. N a wykonanie Zadania, w okresie od: 



1) 1 listopada 2022 roku do dnia 30 iistopada 2022 roku, Wojewoda przekaże Beneficjen­

towi środki finansowe z Funduszu Pomocy w wysokości 52.500,00 zł (słownie: pięć­

dziesiąt dwa tysiące pięćset złotych 00/100), 

2) l grudnia 2022 roku do dnia 31 grudnia 2022 roku, Wojewoda przekaże Beneficjentowi 

środki finansowe z Funduszu Pomocy w wysokości 54.250,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 

cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) 

- niezwłocznie, nie później niż w tenninie 14 dni od wpływu prawidłowo wypełnionego 

wniosku Beneficjenta złożonego do Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego w 

Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, z zastrzeżeniem, że wniosek o przekazanie 

środków finansowych z Funduszu Pomocy na miesiąc grudzień 2022 r. nie zostanie złożony 

przez Beneficjenta wcześniej niż w dniu l grudnia 2022 r., 

4. Zadanie o którym mowa w § 1 ust. 1, będzie finansowane za faktycznie udzielone 

świadczenie w okresie l listopada 2022 r. do 31 grudnia 2022 r.". 

§ 2. 

Treść § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Umowa obowiązuje na czas określony, t.j. od dnia Ol listopada 2022 r. do dnia 31 grudnia 

2022 r. z możliwością jej dalszego przedłużenia." 

§ 3. 

Treść § 6 ust. I i 2 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Środki finansowe niewykorzystane do dnia 31 grudnia 2022 r. Bene:fic jent zobowiązany 

jest zwrócić w nieprzekraczalnym terminie do dnia 31 grudnia 2022 r. na dedykowany do 

obsługi Funduszu Pomocy rachunek bankowy Wojewody Łódzkiego prowadzony w NBP 

0/0 w Łodzi Nr 06 1010 137100221913 9130 1000. 

2. Przez wykorzystanie środków z Funduszu Pomocy do dnia 31 grudnia 2022 r. rozumie 

się w tym przypadku również dokonanie przez Beneficjenta w terminie do 31 grudnia 2022 

r. płatności za usługi zrealizowane do 31 grudnia 2022 r." 

§ 4. 



1. W pozostałym zakresie Umowa obowiązuje bez zmian. 

2. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez ostatnią ze stron. 

3. Niniejszy Aneks stanowi integralną część Umowy. 

4. Aneks zostaje zawarty w formie elektronicznej pod rygorem nieważności. 

Starosta Powiatu 

Małgorzata Komajda 

Wicestarosta Powiatu 

Piotr Majer 

Skarbnik Powiatu 

Jadwiga Zagozda 

z up. Wojewody Łódzkiego 

Marcin Szmaja 
Dyrektor 

Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego 
Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Lodzi . 


